
 

 
 

  

 
 

 

 

Istituto Comprensivo Dosolo Pomponesco Viadana 
Via Colombo, 2 – tel 0375 800 041 

46030 San Matteo Delle Chiaviche 

Sito:www.icdosolopomponescoviadana.edu.it 

Email:mnic83000q@istruzione.it Pec:mnic83000q@pec.istruzione.it 

    

Prot.vedi intestazione 

 Agli Atti  
 All’ Albo del sito web 
 

Oggetto: Determina nr. 44 per l’adesione al progetto PON FESR Smart class. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. nr. 4878 del 17 Aprile 2020  per la realizzazione di Smart Class 
per la scuola del primo ciclo FESR  Asse II - Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”; 

CONSIDERATO che il progetto si pone l’obiettivo di dotare le scuole del primo ciclo di 

istruzione di strumentazione da assegnare in comodato d’uso gratuito agli studenti che ne 
siano sprovvisti al fine di garantire forme di apprendimento a distanza e il diritto allo studio, 
alla luce dell’emergenza epidemiologica in atto; 

TENUTO CONTO che ciascuna candidatura presentata dall’Istituzione scolastica non potrà 
superare l’importo complessivo di euro 13.000,00 I.V.A. inclusa;  

VISTA la delibera nr. 17/2020 del Consiglio di Istituto del 24/04/2020, svolto in modalità 
remoto; 

DETERMINA 

L’adesione al piano dell’Avviso suindicato che va presentata entro e non oltre le ore 15,00 del 
27 aprile 2020. 

 

             Il Dirigente Scolastico 
          Sandra Sogliani 

MNIC83000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002209 - 27/04/2020 - A.15 - I

Firmato digitalmente da SANDRA SOGLIANI


		2020-04-28T14:26:42+0200
	SOGLIANI SANDRA




